Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

a

PORTARIA N° 207 DE 03 DE SETEMBRO DE 2013
(NOMEIA EMPREGO DE PROVIMENTO PERMANENTE)

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal da

Estância Climática de Analândia, usando de suas

atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 1° - NOMEAR, a partir desta data, DENIS AUGUSTO DA SILVA

PADOVAN, portadora da cédula de identidade RG n° 30.419.902-3 e inscrita

no CPF/MF sob n° 273 185 468 56 para o emprego de provimento

permanente de ENFERMEIRO PADRÃO, GRUPO 19, GRAU "ADM", em
virtude de sua aprovação em 1° lugar em concurso público 01/2013 e em

conformidade com a Lei Complementar n° 01/2010 com as alterações
introduzidas pelos Decretos 1.653/2010, 1.659/2010, 1.699/2010, 1.820/2013 e

Leis Complementares n° 02/2012 e 03/2013.

ARTIGO 2°  - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 03 de setembro de

2013.

R0GÉIICÏUIZ BARBOSA ULSON
PREFEITO MUNICIPAL

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de

Analândia em 03 de setembro de 20

R0GÉR9kCIZ BARBOSA ULSON
PREFEITO MUNICIPAL

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

	00000001